mitjançant la tramitació d’un procediment d’adjudicació obert, per un import base de licitació, per 
un any de contracte ascendeix a cent vuitanta-nou mil dos-cents cinquanta-sis euros amb quaranta 
dos cèntims (189.256,42€) que inclou l’IVA, que és del tipus del 21% i que correspon a trenta-dos mil 
vuit-cents quaranta-sis euros amb setze cèntims (32.846,16€). 

II. El contracte es regirà pel Plec de Clàusules Administratives Particular i pel Plec de Prescripcions 
Tècniques, per la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, el Reglament 
parcial de la Llei de Contractes del Sector Públic, aprovat pel Reial Decret 817/2009de 8 de maig